

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2523/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 23 de Julho de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos Presidente

Ricardo Carvalho Fraga Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira Vice-Corregedor Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

Diretoria Geral <u>Edital</u> Edital da Corregedoria

EDITAL SECOR Nº 073/2018

O VICE-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta no Provimento 250/2016, da Corregedoria Regional,

FAZ SABER aos Juízes do Trabalho Substitutos do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região o que segue:

I – Encontra-se vaga, para fins de lotação de Juiz do Trabalho Substituto, a 38ª Circunscrição – 21ª Vara do Trabalho de Porto Alegre.

II – A vaga é decorrente da lotação do Juiz do Trabalho Substituto Jefferson Luiz Gaya de Goes na 32ª Circunscrição – 15ª Vara do Trabalho de Porto Alegre.

III – As inscrições deverão ser efetivadas a partir da publicação do presente edital no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, ficando estabelecido o prazo de 07 (sete) dias para a manifestação dos interessados.
Porto Alegre, 23 de julho de 2018.

MARCELO GONÇALVES DE OLIVEIRA Vice-Corregedor, no exercício da Corregedoria

ÍNDICE

Diretoria Geral	1
Edital	1
Edital da Corregedoria	1